

Rybnik, dnia 23.02.2023 r.



**Komunikacja
Miejska
Rybnik**
Sp. z o.o.

KMR/PU/02/2023

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o. w Rybniku pn.: „Dostawa samochodu dostawczego.”.

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego.
Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 1.

W Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale IV punkt jest zapis o gwarancji jakości i rękojmi za wady na warunkach producenta w okresie 24 miesięcy od daty zakupu. Czy Zamawiający akceptuje fakt dopuszczenia ochrony na zasadach gwarancji producenta przez wskazany okres?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający prosi o uszczegółowienie pytania.

Pytanie nr 2.

W Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale XVIII punkt 3 jest zapis o zobowiązaniu do wykonania 2 bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych. Czy

Zamawiający dopuszcza ofertę bez zobowiązania do wykonania dwóch bezpłatnych przeglądów?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający informuje, że dopuści ofertę z zobowiązaniem do jednego bezpłatnego przeglądu gwarancyjnego na zasadach określonych przez producenta tj. w określonym terminie lub po wykonaniu wskazanego limitu kilometrów.

Zamawiający zmienia zapisy w SWZ rozdział XIX pkt 3:

Jest:

3. W okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązuje się do 2 bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych.

Powinno być:

3. W okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązuje się do jednego bezpłatnego przeglądu gwarancyjnego na zasadach określonych przez producenta tj. w określonym terminie lub po wykonaniu wskazanego limitu kilometrów.

Pytanie nr 3.

W załączniku nr 3 wymieniono parametry:

15- Moc silnika minimum 160km

30- Automatyczne światła

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 140KM bez automatycznego przełączania świateł?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód o mocy silnika 140KM bez automatycznego przełączania świateł.

Zamawiający zmienia zapisy w zał. 3 Parametry techniczne samochodu dostawczego pozycja nr 30:

Jest:

15	Minimalna moc silnika w [KM]	160
----	------------------------------	-----

(...)

30	Automatyczne światła	Tak
----	----------------------	-----

Powinno być:

15	Minimalna moc silnika w [KM]	140
----	------------------------------	-----

(...)

30	Automatyczne światła	Nie wymagane
----	----------------------	--------------

Zamawiający zmienia zapisy w zał. 1 – Formularz oferty pkt 7:

Jest:

7. Oświadczamy, że udzielamy Zamawiającemu **gwarancji jakości, rękojmi za wady** oraz **autoryzacji na wykonywanie usług technicznych i napraw gwarancyjnych** dostarczonych autobusów wraz z zamontowanym w pojeździe wyposażeniem oraz na wszystkie pozostałe urządzenia i systemy przekazane w związku z realizacją przedmiotu, a nie zainstalowane w dostarczonym pojeździe na warunkach określonych w SWZ.

Powinno być:

7. Oświadczamy, że udzielamy Zamawiającemu **gwarancji jakości oraz rękojmi za wady** dostarczonego pojazdu wraz z zamontowanym w nim wyposażeniem oraz na wszystkie pozostałe urządzenia i systemy przekazane w związku z realizacją przedmiotu, a nie zainstalowane w dostarczonym pojeździe na warunkach określonych w SWZ.

Prezes Zarządu
KMR Sp. z o.o.

Łukasz Kosobuc